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SURAT MUNICIPAL CORPORATION 

WEST ZONE 
QUOTATION/CONSENT FORM 

QUOTATION NO. ADD.CITY ENGINEER/West Zone/29 /2025-26                DATE :15/07/2025 

Name of Work: 5l`RD hMG sZF\N[Zf lJ:TFZDF\ 8LP5LP :SLD G\P $Z sHCF\ULZFAFNf4 OFP%,M8 G\P !&5 
s5la,S I]8L,L8L E.S.R.f JF/F ZLh"J[XG %,M8DF\ cc X[<8Zcc AGFJJFGF SFD[ H~ZL %,FGL\U4 V\NFH4 
:8=SRZ, VG[ VFSL"8[SRZ, l0hF.G TYF 0LP5LPVFZP T{IFZ SZJF T[DH H~ZL ;F.8 ;]5ZJLhG SZJF 
Sg;<8g8GL lGD6]\S SZJF AFATP 

ESTIMATED AMOUNT :Rs.-------------- EMD AMOUNT: Rs.  ---- 

validity period : 120 Days Agency Category  : ----- 
 

   
QUOTATION/CONSENT AVAILIBILITY 

ISSUING AUTHORITY Executive Engineer, West  Zone, Surat 
ISSUING OFFICE Administrative office, West Zone(Rander), Balasaheb Devras 

Road, Tadwadi, Rander, Surat 
INVITING AUTHORITY Executive Engineer, West Zone, Surat 

Submition Date Last date:24/07/2025  
 SUBMITTED To, 
Time : 18.00 P.M. EXECUTIVE ENGINEER 

ADMINISTRATIVE BUILDING, WEST ZONE (RANDER), 
BALASAHEB DEVRAS ROAD, TADWADI, RANDER,  
SURAT 

GST CLAUSE  FOR  CONSTRUCTION/ERECTION /COMMISSONING/INSTALLATION /REPAIRS/ 
MAINTENANCE/RENOVATION/ FABRICATION OF STRUCTURE INCLUDING BUILDING (MEANS 
ALL WORKS CONTRACT/TURN KEY PROJECTS/SUPPLY OF MATERIAL/GOODS) 
GST (Goods & Service Tax) has come in Existence from 1st July, 2017. Contractor/Successful Bidder is 
bound to pay any amount of GST prescribed by the Govt. of India as per the Terms of Contract agreed 
upon during the course of execution of this contract. 
During the course of execution of Contract, if there is any change in rate of GST (Goods & Service Tax) 
by the Government, the same shall be reimbursed/recovered separately by SMC. subject to the submission 
of original receipt/proof for the amounts actually remitted by the Successful Tenderer/Contractor to the 
Competent Authority along with a certificate from chartered Accountant of Contractor/Successful Bidder 
certifying that the amount of GST paid to the Government and the same shall be 
intimated/submitted/claimed within 30 (Thirty) Days form the date of payment. Remittance of GST within 
stipulated period shall be the sole responsibility of the Successful Bidder/Contractor, failing which, SMC 
may recover the amount due, from any other payable dues with SMC and decision of Municipal 
Commissioner shall be final and binding on the Contractor/Successful Bidder in this regard. Further, the 
non-payment of GST to the Government may lead to the termination of contract and forfeiture of security 
Deposit/Performance Guarantee Amount. 
If imposition of any other new taxes/Duties/Levies/Cess or any other incidentals etc. or any increase in the 
existing taxes/Duties/Levies/Cess or any other incidentals etc. (Excluding GST) are imposed during the 
course of the contract, the same shall be borne by the contractor/successful Bidder only, in no case SMC 
shall be liable for the same. 
The rate quoted by the agency should be inclusive of all taxes, Service charges and Excluding GST.The 
Rates Quated in BOQ Should be excluding GST. GST will be reimbursed separately (if applicable as per 
the opinion of Account department of SMC / GST Consultant of SMC) as per the prevailing GST Rates 
decided by the Government. The contractor is invariably bound to any changes in GST Rates made during 
the course of the work. Decision of Account Department of SMC regarding applicable GST Rates will be 
final.Construction Cess will be deducted from all Running Bills & Final Bills as per the 
prevailingGovernment Rates. 

SIGNATURE OF ISSUING AUTHORITY 
 

sd/- 
EXECUTIVE ENGINEER 

WEST ZONE 
SURAT MUNICIPAL CORPORATION 
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lJQFIov 5l`RD hMG sZF\N[Zf lJ:TFZDF\ 8LP5LP :SLD G\P $Z sHCF\ULZFAFNf4 OFP%,M8 G\P !&5 

s5la,S I]8L,L8L E.S.R.f JF/F ZLh"J[XG %,M8DF\ cc X[<8Zcc AGFJJFGF SFD[ H~ZL 

%,FGL\U4 V\NFH4 :8=SRZ, VG[ VFSL"8[SRZ, l0hF.G TYF 0LP5LPVFZP T{IFZ SZJF T[DH 

H~ZL ;F.8 ;]5ZJLhG SZJF Sg;<8g8GL lGD6]\S SZJF AFATP  

;\NE"ov :YFP;P9PG\P!)!qZ__!4TFP_(q_ZqZ__! TYF :YFP;P9PG\P!_)_qZ__(4 

TFPZ$q_*qZ__( YL D\H]Z YI[, EFJ[ VG[ XZT[ 

 
DCFXI4 

 p5ZF[ST lJQFI TYF ;\NE" VgJI[ H6FJJFG\] S[4 5l`RD hMG sZF\N[Zf lJ:TFZDF\ 8LP5LP :SLD G\P $Z 

sHCF\ULZFAFNf4 OFP%,M8 G\P !&5 s5la,S I]8L,L8L E.S.R.f JF/F ZLh"J[XG %,M8DF\ cc X[<8Zcc AGFJJFG]\ 

VFIMHG V+[YL CFY WZJFDF\ VFJ[, K[P 

  p5ZMST SFDULZL DF8[ H~ZL %,FGL\U4 V\NFH4 :8=SRZ, VG[ VFSL"8[SRZ, l0hF.G TYF 0LP5LPVFZP 

T{IFZ SZJF T[DH H~ZL ;F.8 ;]5ZJLhG SZJF4 :YFP;P9PG\P!_)_qZ__(4 TFPZ$q_*qZ__( YL D\H]Z YI[, 

EFJ[ VG[ XZT[4 SFDULZL SZJF ;\DT CMI TM VF5GL ,[lBT ;\DlT TF Z$q_*qZ_Z5 ;]WLDF\ GLR[ ;CL SZGFZG[ 

DMS,L VF5JF lJG\TLP 

 

         sd/- 
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